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9: o) Ordnande av vattenförsörjningen vid vissa flygförband1. Riksda
gen, som bifallit Kungl. Maj :ts förslag (punkt 9) och som instämmer i vad 
departementschefen i ärendet anfört, får anmäla, att riksdagen till Ordnande 
av vattenförsörjningen vid vissa flygförband å tilläggsstat till riksstaten för 
budgetåret 1942/43 anvisat ett reservationsanslag av 85.000 kronor.

10:o) Vissa byggnadsarbeten m. m. Kungl. Majit har föreslagit riks
dagen (punkt 10) att till Vissa byggnadsarbeten m. m. å tilläggsstat till riks
staten för budgetåret 1942/43 anvisa ett reservationsanslag av 900.000 kronor. .

Riksdagen, som i annat sammanhang lämnat den i Kungl. Maj:ts proposi
tion nr 222 gjorda framställningen örn utförande av en till 9.145.000 kronor 
kostnadsberäknad verkstadsanläggning för flygindustrien utan erinran, har 
beslutat att för bestridande av de å budgetåret 1942/43 belöpande kostnaderna 
för byggnadsarbeten m. m. för nämnda anläggning å tilläggsstat till riks
staten för samma budgetår anvisa ett anslag av 900.000 kronor.

Riksdagen får anmäla, att riksdagen till Vissa byggnadsarbeten m. m. å 
tilläggsstat till riksstaten för budgetåret 1942/43 anvisat ett reservationsanslag 
av 900.000 kronor.

Stockholm den 22 juni 1943.

Med undersåtlig vördnad.

Nr 339.
Godkänd av första kammaren den 22 juni 1943- 
Godkänd av andra kammaren den 22 juni 1943.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts pro
position angående gäldande från anslaget till oförutsedda 
utgifter av vissa kostnader.

(Statsutskottets utlåtande nr 173.)

Till Konungen.

I propositionen nr 319 har Kungl. Majit, under åberopande av bilagt ut
drag av statsrådsprotokollet över försvarsärenden för den 28 maj 1943, föreslagit 
riksdagen medgiva, att från det å riksstaten uppförda förslagsanslaget till oför
utsedda utgifter må tagas i anspråk dels ett belopp av 1.500.000 kronor till be
stridande av bärgarlön för jagarna Göteborg, Klas Uggla och Klas Horn, dels 
erforderligt belopp till bestridande av kostnaderna för bärgning av undervattens
båten Ulven, dels ett belopp av 227.500 kronor till täckande av utgift på grund 
av skiljedom, dels ock ett belopp av 12.000 kronor för uppförande och inred
ning av en för kustsignalväsendet avsedd barack.

I likhet med departementschefen har riksdagen ansett angeläget, att åtgär
der vidtagas för bärgning av undervattensbåten Ulven. Kostnaderna härför



4 Riksdagens skrivelse nr 339—340.

kunna såsom av ärendet framgår endast överslagsvis uppskattas. Desamma må 
bestridas från förslagsanslaget till oförutsedda, utgifter. Departementschefens i 
föreliggande proposition framställda förslag i övrigt hava godkänts av riks
dagen.

Riksdagen får anmäla, att riksdagen medgivit, att från det å riksstaten upp
förda förslagsanslaget till oförutsedda utgifter må tagas i anspråk dels ett be
lopp av 1.500.000 kronor till bestridande av bärgarlön för jagarna Göteborg, 
Klas Uggla och Klas Horn, dels erforderligt belopp till bestridande av kostna
derna för bärgning av undervattensbåten Ulven, dels ett belopp av 227.500 kro
nor till täckande av utgift på grund av skiljedom, dels ock ett belopp av 12.000 
kronor för uppförande och inredning av en för kustsignalväsendet avsedd ba
rack.

Stockholm den 22 juni 1943.

Med undersåtlig vördnad.

Nr 340.

Godkänd av första kammaren den 22 juni 1943. 
Godkänd av andra kammaren den 22 juni 1943.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts pro
position angående träffande av visst avtal med Eksjö stad.

(Statsutskottets utlåtande nr 174.)

Till Konungen.

I propositionen nr 307 har Kungl. Maj :t, under åberopande av bilagt utdrag 
av statsrådsprotokollet över försvarsärenden för den 28 maj 1943, föreslagit riks
dagen medgiva, att i statsrådsprotokollet omförmäld överenskommelse den 17 och 
den 23 december 1926 mellan kronan och Eksjö stad förklaras icke skola utgöra 
hinder för vederbörande myndighet att träffa avtal om leverans efter ändrade 
ersättningsgrunder av vatten och elektrisk ström till i Eksjö stad förlagda 
truppförband.

Riksdagen har i likhet med departementschefen funnit den i ärendet före- 
bragta utredningen giva vid handen, att de förutsättningar, som lågo till grund 
för godkännandet av ifrågavarande överenskommelse mellan kronan och Eksjö 
stad, icke längre föreligga. Vid sådant förhållande synas de såsom kompensa
tion i anledning av 1925 års härordnings genomförande medgivna, för Eksjö 
stad särskilt förmånliga grunderna för beräknande av priser för vatten och 
elektrisk ström icke vidare böra äga tillämpning. Riksdagen har för sin del icke 
haft något att erinra mot att innehållet i överenskommelsen icke skall utgöra 
hinder för vederbörande myndighet att träffa avtal örn leverans efter ändrade 
ersättningsgrunder av vatten och elektrisk ström till de i Eksjö förlagda trupp
förbanden.


